MuuwieBan v sHepreTnveckasa LeHHocTtb MNMoct

CcTO

Fee

PO pyene

(TeT

Te P oaw

HaumeHoBaHuUe

cocTtaB

BbIXog, r

nuweBan u sHepreTuyeckasn ueHHoctb B 100 rp

6enkun

KUPbI

yrnesoabi

KaZopUHHOCTb

ueHa

Xymyc c TomaTamu U aBOKaf0

rOPOX HYT, Mac/0 O/IMBKOBOE, NacTa KyHXYTHas,
npunpasa XMeu CYHeNu, KopuaHap MONOTbIN, Kappw,
COK JIMMOHA, COYC KYHXKYTHbIA Mac/o KYHXYTHOe,
Mac/0 PacTUTENIbHOE, KYH}KYT, CEMEYKM TbiKBEHHbIE,
cemeHa NibHa, NOMUAOPbI CBEXMe, aBOKaA0, canat
NINCTOBOW, YnabaTTa benas

185/40

5,2

10,1

15,6

174

450

Canart c 6enbimu rpysaamm

KapTodesb MUHU, YK PenYaTblii KPacHbIN, rpnbbl
rpy3am coneHble, orypLbl m/c, Macio He
padMHUPOBAHHOE, YKCYC BUHHbIW KPACHbIN, XpeH
CBE¥MUI, COYC CBEXKME TPaBbl (3e/1eHb CBEXKasA, YECHOK
CB, Mac/10 PacTUTE/IbHOE, JIMMOH), YKpon

185

18

13,1

11,7

172,3

390

Canat u3 3eneHbIX oBoLei

NOMWUAOPbI CBEXKME, OrypLbl CBEXME, YK penyaTblit
KpacHbll, nepeL, 60arapckuii, canaT AMCTOBOWN, Macno
0/IMBKOBOE, Kanepcbl KOHCEPBMPOBaHHbIE, CEMeHa
NOACOMIHEUYHUKA, PEANC CBEXKMIK, 3e/1eHb CBEXKaS,
Mac/0 pacTUTeNbHOE, Opex rpeLKunii, 6asnanK cBexKui,
6POKKON, COK IMMOHA, YEeCHOK

200

2,00

13,60

7,60

160,40

470

[ paHnKK ¢ UKPOI U3 NecHbIX rpnbos

KapTodenb CBEXMIA, MyKa MLIEHNYHAA, YK penyaTbii,
Mac/10 pacTuTesIbHoe, rpubbl LLAMMUHBOHBI, FPUGDI
NecHble, COMb, TUMbSIH CBEXKUM, YECHOK, Kpecc canat

180

31

13,7

7,4

167

450

BapeHuKM ¢ KapTodenem u 6enbimu rpubamm

KapTodens, rpubsl 6enble, NyK penyaTblii, Macno
pacTutensHoe HepadUHMPOBAHHOE, MYKa MILEHNYHAS,
YKPOM CBEXUI, MallOHE3 MOCTHbIN

200/30

4,9

10,0

22,4

199

390

PacconbHUK ¢ 6enbimu rpubamm U NUPOKKom

Kpyna nepsiosas, Maci0 pPacTUTE/IbHOE, OrypLibl
KOHCEepPBMPOBaHHbIE, MOPKOBb CB, IYK PenyaTtbliii,
KapTodenb CBEXUI, 1aBPOBbIN NUCT, TpUbbl benble
¢/m, BYNbOH CyXOi1 OBOLLLHOM, YECHOK CB, MalioHe3
MOCTHbIM, YK 3e/IEHbIN, NETPYLUKa CBEXKas, MUPOXKOK C
kapTodbenem u rpoubamu

320/85

5,2

14,8

13,9

209

390




OBOLWHbIE GUTOUKU C LLYKUHU U MOPKOBbIO

6POKKOAN, KanycTa LBETHaA, KYPKYMa, XMen CyHenu,
Kpyna MaHHasA, MOPKOBb, KabayoK, 3e/1eHb CBexKas,
YeCcHOK, Mac/10 pacTUTe/IbHOE, COK IMMOHa, apaxuc,
Mac/I0o KyHXXyTHoe, 606bl 3gamame

110/85

3,8

6,5

11,2

118

470

LUOKOHBAHbIVI raHaw ¢ KapameJ/JibHbiMm CO/1I0A4A0M U
YyepHOC/IMBOM

caxap MecoKk, MMHAaNbHOE MOJIOKO, MaprapuH, CO0A,
MUAKUIA, BAHUNUH, Opex rpeuknii, dyHAyK, YepHOCAUB,
MyKa NIEeHNYHan, WOKOoNAZ TEMHbIN, FNasypb
LLIOKONAaAHasA, NpanvHe GyHaYyYHOE, CINBKK
pacTuTesibHble, MefiMcca CBeKasn

130

2,6

17,9

40,6

334

490

Momeno c KoKocoBbim copbe U Mapmenagom

Naim, MATa CBEXKasn, refib KOHAWUTEPCKMI, arap-arap,
caxap necok, nope "H0a3y", anenbcuH, rpernepyT,
JIMMOH, KOKOCOBbII CMPONM, MEKTUH, NOPEe KOKOCOBOE,
nomeno, mesaucca ceexas

150

0,8

0,2

19,8

84

450




