## Пищевая и энергетическая ценность Пост



наименование	состав	выход, г	пищевая и энергетическая ценность в 100 гр				
			белки	жиры	углеводы	калорийность	цена
Хумус с томатами и авокадо	горох нут, масло оливковое, паста кунжутная, приправа хмели сунели, кориандр молотый, карри, сок лимона, соус кунжутный масло кунжутное, масло растительное, кунжут, семечки тыквенные, семена льна, помидоры свежие, авокадо, салат листовой, чиабатта белая	185/40	5,2	10,1	15,6	174	450
Салат с белыми груздями	картофель мини, лук репчатый красный, грибы грузди соленые, огурцы м/с, масло не рафинированное, уксус винный красный, хрен свежий, соус свежие травы (зелень свежая, чеснок св, масло растительное, лимон), укроп	185	1,8	13,1	11,7	172,3	390
Салат из зеленых овощей	помидоры свежие, огурцы свежие, лук репчатый красный, перец болгарский, салат листовой, масло оливковое, каперсы консервированные, семена подсолнечника, редис свежий, зелень свежая, масло растительное, орех грецкий, базилик свежий, брокколи, сок лимона, чеснок	200	2,00	13,60	7,60	160,40	470
Драники с икрой из лесных грибов	картофель свежий, мука пшеничная, лук репчатый, масло растительное, грибы шампиньоны, грибы лесные, соль, тимьян свежий, чеснок, кресс салат	180	3,1	13,7	7,4	167	450
Вареники с картофелем и белыми грибами	картофель, грибы белые, лук репчатый, масло растительное нерафинированное, мука пшеничная, укроп свежий, майонез постный	200/30	4,9	10,0	22,4	199	390
Рассольник с белыми грибами и пирожком	крупа перловая, масло растительное, огурцы консервированные, морковь св, лук репчатый, картофель свежий, лавровый лист, грибы белые с/м, бульон сухой овощной, чеснок св, майонез постный, лук зеленый, петрушка свежая, пирожок с картофелем и грибами	320/85	5,2	14,8	13,9	209	390

Овощные биточки с цукини и морковью	брокколи, капуста цветная, куркума, хмели сунели, крупа манная, морковь, кабачок, зелень свежая, чеснок, масло растительное, сок лимона, арахис, масло кунжутное, бобы эдамаме	110/85	3,8	6,5	11,2	118	470
Шоколадный ганаш с карамельным солодом и черносливом	сахар песок, миндальное молоко, маргарин, солод жидкий, ванилин, орех грецкий, фундук, чернослив, мука пшеничная, шоколад темный, глазурь шоколадная, пралине фундучное, сливки растительные, мелисса свежая	130	2,6	17,9	40,6	334	490
Помело с кокосовым сорбе и мармеладом	лайм, мята свежая, гель кондитерский, агар-агар, сахар песок, пюре "Юдзу", апельсин, грейпфрут, лимон, кокосовый сироп, пектин, пюре кокосовое, помело, мелисса свежая	150	0,8	0,2	19,8	84	450